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2.7. Muntlig fråga om stödet för reparationsbyggande (Jorma Piisinen saf)
Muntligt spörsmål MFT 87/2026 rd

Muntlig frågestund

Talman Jussi Halla-aho: Ledamot Piisinen, varsågod.

Debatt

16.53 Jorma Piisinen ps: Arvoisa herra puhemies! Taloudesta on nyt kuulunut erityisen
hyviä uutisia. Investointeja virtaa Suomeen. Eurostatin kasvutilastoissa Suomi on tällä het-
kellä kärkipaikalla. Maksukorttitietojen perusteella näyttää siltä, että yksityinen kulutus on
viimein lähtenyt käyntiin. Teollisuustuotantomme on noussut korkeimmilleen sitten vuo-
den 2008, ja pitkäaikaistyöttömyydenkin ennustetaan kääntyvän laskuun kesän jälkeen.

Nämä uutiset tietysti ovat myrkkyä kurjuutta haikailevalle oppositiolle. Perussuomalai-
set pitävät hyvänä, että hallitus on kyennyt tekemään valtavan määrän kasvutoimia oppo-
sition äänekkäästä vastustuksesta huolimatta.

Hyvää kehitystä tukee myös kehysriihessä päätetty korjausrakentamisen paketti. Arvoi-
sa pääministeri, millaisia työllisyys- ja kasvuvaikutuksia arvioitte tällä taloyhtiöiden re-
monttien käynnistämisellä olevan?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Ministeri Multala, olkaa hyvä.

16.55 Ympäristö- ja ilmastoministeri Sari Multala (vastauspuheenvuoro): Kiitos kysy-
myksestä. Tämä on erittäin tärkeä toimi sen eteen, että saamme nyt myös asuntorakenta-
misen ja korjausrakentamisen puolella kasvua aikaiseksi, uusia remontteja käyntiin. Tä-
män rinnalla, kun nyt kohdennetaan siis taloyhtiöille tämä avustus, tulee myös tietysti tämä
korotettu kotitalousvähennys, joten kaikki pääsevät hyötymään tästä paremmasta mahdol-
lisuudesta korjata omia asuntojaan, ja sillä on arvioitu olevan moninkertainen vaikutus sii-
hen käynnistyvien remonttien määrään ja jopa tuhansien, monien tuhansien — koko tällä
paketilla, minkä päätimme kehysriihessä, jopa 10 000 työllisen, henkilötyövuoden verran
— työllisyyttä parantava vaikutus, joten uskon kyllä, että tästä saadaan vauhtia myös sinne
asuntorakentamisen puolelle, ja olen erittäin tyytyväinen, että teimme tämän päätöksen.
[Pia Viitanen: Mehän kolme vuotta sitten esitettiin sitä, ja hallitus tyrmäsi tämän!]
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